
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SO2019/771
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2020 a
las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAjrND7DFN0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte del servei de teleassistència domiciliària

Valor estimado del contrato 480.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 499.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 480.000 EUR.

Clasificación CPV
85310000 - Servicios de asistencia social.

Plazo de Ejecución
6 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Servicios de Teleasistencia, SA
NIF A80495864

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11,95 EUR.

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAjrND7DFN0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Plens

Dirección Postal

Plaça Espanya, 1
(07300) INCA España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 19/11/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Sala de plens

Dirección Postal

Plaça Espanya, 1
(07300) INCA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 18/12/2019 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 10,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 11,49 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación S'adjudica a l'oferta que ha obtingut major puntuació
Fecha del Acuerdo 27/02/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Després de 15 dies hàbils a partir de la notificació de l'adjudicació

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/10/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Sala de Plens

Dirección Postal

Plaça Espanya, 1
(07300) INCA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 19/11/2019 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Certificació vigent segons UNE 158401
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Disponibilitat del Centre d'Atenció de Cridades

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Dispositius tecnològics a disposició de les persones usuàries
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Experiència del personal directiu

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Inscripció en un registre públic de petjada de carboni
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Organització de tallers sociosanitaris
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Pla anual de formació

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Pla anual de supervisió
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Indicadors d'avaluació específics
: 20Ponderación 

Protocol de tractament del gènere i la diversitat
: 4Ponderación 

Protocolos específicos documentados
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Z2hWN%2FUGrouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Z2hWN%2FUGrouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000005017171 |  2020-833565 | Fri, 28 Feb 2020 09:02:28:592 CET 27940297717824262113615145579010681563UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


